G 1/2" G 3/4" G 1"
Innengewinde Innengewinde Innengewinde
mm mm mm
Maß A 62 62 62
Maß B 182 182 182
Anschlußgröße G 1/2" G 3/4" G 1"
FLC
Transparente Inline-Durchflussmesser

FLC-H11
Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung. Alle Geräte haben BSPP-Gewinde.
Bestellbeispiele:
FLC-W14-BSPP, G 3⁄4" Wasser-Durchflussmesser für 5 bis 57 l/min, mit Polykarbonatgehäuse
FLC-H12-BSPP, G 1⁄2" Hydrauliköl-Durchflussmesser für 3 bis 37 l/min, mit Polysulfongehäuse
D
ru
ck
d
if
fe
re
n
z:
 p
si
d
DATENBLATT
FLC
F
LC
/7
.2
01
2 INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 0 70 56 –9398-0
Fax 0 70 56 –9398-29
Strömungsrate: gpm
Abmessungen
Bestellangaben
Modellnummer  Bereich Beschreibung
Wasser-Durchflussmesser mit Polykarbonatgehäuse
FLC-W11-BSPP 1,9 bis 19 l/min G 1⁄2" Messinganschluss
FLC-W12-BSPP 3 bis 37 l/min G 1⁄2" Messinganschluss
FLC-W13-BSPP 3 bis 37 l/min G 3⁄4" Messinganschluss
FLC-W14-BSPP 5 bis 57 l/min G 3⁄4" Messinganschluss
FLC-W15-BSPP 5 bis 57 l/min G 1" Messinganschluss
FLC-W16-BSPP 11 bis 114 l/min G 1" Messinganschluss
Hydrauliköl-Durchflussmesser mit Polysulfongehäuse
FLC-H11-BSPP 1,9 bis 19 l/min G 1⁄2" Polysulfonanschluss
FLC-H12-BSPP 3 bis 37 l/min G 1⁄2" Polysulfonanschluss
FLC-H13-BSPP 3 bis 37 l/min G 3⁄4" Polysulfonanschluss
FLC-H14-BSPP 5 bis 57 l/min G 3⁄4" Polysulfonanschluss
FLC-H15-BSPP 5 bis 57 l/min G 1" Polysulfonanschluss
FLC-H16-BSPP 11 bis 114 l/min G 1" Polysulfonanschluss